
取扱い
タイプ

カタロ
グNO

商品
コード

商品名 内容量
ｹｰｽ
入数

賞味期間：日
（　）は解凍後
冷蔵での日数

販売
温度

原材料 原材料アレルゲン28品目＋米 カタログ記載のアレルゲン8大＋大豆

正月
（直送商品）

1 124003 創健社の和風お重セット　19品（重無し） 1 2025年1月3日 冷蔵 別途掲載
卵、小麦、えび、いか、大豆、豚肉、やまいも、

米
卵、小麦、えび、大豆

正月
（直送商品）

2 125171 創健社の伝統ミニおせちセット　10品　（重無し） 1 2025年1月3日 冷蔵 別途掲載 卵、小麦、大豆、やまいも、米 卵、小麦、大豆

正月
（直送商品）

3 123089 創健社の小懐石おせち三段重　24品（重付き） 1
2025年1月20日

(3）
冷凍 別途掲載

卵、乳成分、小麦、えび、ごま、さけ、大豆、鶏
肉、やまいも、ゼラチン、米

卵、乳成分、小麦、えび、大豆

正月
（直送商品）

4 126330 創健社のおせち詰合せ一段　18品（重付き） 1
2025年1月30日

(1）
冷凍 別途掲載

卵、小麦、えび、くるみ、いか、さけ、大豆、鶏
肉、豚肉、やまいも、米

卵、小麦、えび、くるみ、大豆

正月
（直送商品）

5 125404 おひとり様用お重　16品（重付き） 冷凍 別途掲載
卵、小麦、えび、ごま、さけ、大豆、鶏肉、やまい

も、ゼラチン、米
卵、小麦、えび、大豆

正月
（直送商品）

6 125190
三代目たいめいけん監修洋風おせち一段重　23品（重付
き）

1
2025年1月31日

(2）
冷凍 別途掲載

卵、乳成分、小麦、えび、かに、くるみ、あわび、
いか、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、やまいも、りん

ご、ゼラチン、米
卵、乳成分、小麦、えび、かに、くるみ、大豆

正月
（直送商品）

7 125125 銀座花蝶「国産素材」　和洋三段重　39品（重付き） 1
2025年1月31日

(2）
冷凍 別途掲載

卵、乳成分、小麦、えび、あわび、いか、いくら、
牛肉、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、も

も、りんご、ゼラチン、米
卵、乳成分、小麦、えび、大豆

正月
（直送商品）

8 123001 米沢牛黄木 焼肉食べ比べセット 360g 冷凍米沢牛焼肉用（肩、バラ、肩ロース、サーロイン、モモ、ロース）（山形県産） 牛肉

正月
（直送商品）

9 121402 米沢牛黄木 米沢牛すき焼用セット 肩肉300g、もも肉250g 1 30 冷凍
肩肉（山形県産）300g 
モモ肉（山形県産）250ｇ

牛肉

正月
（直送商品）

10 127507 近江牛すき焼用 450g 1 60 冷凍 近江牛（滋賀県産） 牛肉

正月
（直送商品）

11 121409 美人えび酒蒸し詰合せ
甘えび、子持ち甘えび、ぼたん
えび各160ｇ

1 180 冷凍
［酒蒸し甘えび］甘えび（北海道羽幌沖）、酒、食塩 
［酒蒸し牡丹えび］牡丹えび（北海道羽幌沖）、酒、食塩 
［酒蒸し子持ち甘えび］甘えび（北海道羽幌沖）、酒、食塩

えび、米 えび

正月
（直送商品）

12 121457 活鯛　めでたい焼 一匹（約700ｇ） 1 90 冷凍 真鯛（三重県産）、わかめ（国産）、食塩

正月
（直送商品）

13 123412 呼子剣先イカセット 剣先イカ×2パック 1 360 冷凍 剣先イカ（玄界灘） いか

正月
（直送商品）

14 121498 天然ふぐさしみ・鍋セット

天然トラフグ刺身約140ｇ、天
然トラフグちり400ｇ、天然トラ
フグ皮刺し100ｇ、天然トラフグ
干しヒレ5枚

1 2025年1月20日 冷凍
【天然トラフグ刺身】トラフグ（熊本県産）、【天然トラフグ皮刺し】トラフグ（国産）、【天然トラフグちり】トラ
フグ（熊本県産）、【天然トラフグ干しひれ】トラフグ（国産）

正月
（直送商品）

15 123092 きりたんぽ鍋セット

きりたんぽ（65ｇ×3本）×2
袋、比内地鶏ス－プ200ｇ×2
袋、比内地鶏肉60ｇ×2袋
(加熱殺菌済)

1 120 常温

きりたんぽ【うるち米(秋田県産あきたこまち）、食塩】 
スープ【しょうゆ(国内製造）、鶏脂、食塩、チキンエキス、砂糖、かつおぶし、酵母エキス、かつおエキス、
昆布エキス、まいたけ粉末、ごぼう粉末、（一部に小麦・大豆・鶏肉を含む）】 
鶏肉加工品【鶏肉（秋田県産）、（一部に鶏肉を含む）】

小麦、大豆、鶏肉、米 小麦、大豆

正月
（直送商品）

16 126331 薩摩黒鴨鍋セット

薩摩黒鴨肉　150ｇ×2、薩
摩黒鴨肉つくね　6個、つゆの
素　300ｍｌ、さつまいも澱粉
麺　120ｇ×2

1 90 冷凍

鴨肉薄切り：薩摩黒鴨肉（鹿児島県産） 
鍋つゆの素：鴨ガラスープ（鴨ガラ（鹿児島県産）、玉ねぎ、人参、セロリ、ニンニク、ショウガ、ローリエ、ブ
ラックペッパー）、醤油、味醂、料理酒、塩、砂糖　（一部に大豆、小麦を含む） 
つくね：薩摩黒鴨肉（鹿児島県産）、玉ねぎ、鴨卵黄、しょうゆ、さつまいも澱粉粉、塩、生姜、（一部に
大豆、小麦、卵を含む） 
さつまいも澱粉麺：さつまいも澱粉（鹿児島県産）、小麦粉、卵白粉、食塩、酒精　（一部に卵、小麦を
含む）

卵、小麦、大豆、米 卵、小麦、大豆

正月
（直送商品）

17 123002 クエ鍋セット
クエ切身：３００ｇ×２Ｐ、昆
布：１５ｇ×１Ｐ、ぽん酢：２０
ｍｌ×４袋

1 180 冷凍

【クエ切身】クエ（長崎県産） 
【昆布】昆布（長崎県産） 
【ポン酢（チョーコーかけぽん）】しょうゆ（小麦・大豆を含む）（国内製造）、醸造酢、砂糖、ゆず果汁、み
りん、魚介エキス、酵母エキス

小麦、大豆、米 小麦、大豆

正月
（直送商品）

18 123236 和豚もちぶたしゃぶしゃぶセット ロース肉400g、バラ肉400g 1 2025年1月10日 冷凍 国産豚肉（ロース、バラ） 豚肉

正月
（直送商品）

19 122260 お煮しめセット

6種（里芋煮150g、れんこん
煮150g、味付にんじん100ｇ、
味付こんにゃく100ｇ、椎茸含
め煮100ｇ、味付高野豆腐
100ｇ）

30 冷蔵

里芋含め煮：里芋（国産）、かつおだし、発酵調味料、砂糖、醤油（大豆・小麦を含む）、食塩 
味付にんじん：人参（国産）、かつおだし、発酵調味料、砂糖、醤油（大豆・小麦を含む） 
味付こんにゃく：こんにゃく（国内製造）、かつおだし、発酵調味料、醤油（大豆・小麦を含む）、砂糖/こん
にゃく用凝固剤（炭酸カルシウム） 
椎茸含め煮：椎茸（国産）、かつおだし、発酵調味料、醤油（大豆・小麦を含む）、砂糖 
味付高野豆腐：こうやどうふ（国内製造）、発酵調味料、砂糖、醤油（大豆・小麦を含む）、かつおだし、
食塩 
れんこん煮：れんこん（国産）、かつおだし、発酵調味料、醤油（大豆・小麦を含む）、砂糖

小麦、大豆、米 小麦、大豆

正月
（直送商品）

20 123105 串揚げバラエティセット

エリンギ豚巻き串揚げ、ポテト
串揚げ、鶏串カツ、レンコン串
揚げ、えび串揚げ、豚串カツ、
ホタテ串揚げ、イカ串揚げ、玉
ネギ串揚げ　各３本入り

1 180 冷凍

【エリンギ豚巻き串揚げ】豚バラ肉（国産）、エリンギ（国産）、衣（パン粉、小麦粉、植物油脂、でん粉、
食塩、胡椒）、【ポテト串揚げ】じゃがいも（国産）、衣（パン粉、小麦粉、植物油脂、でん粉、食塩、胡
椒）、【鶏串カツ】鶏肉（国産）、衣（パン粉、小麦粉、植物油脂、でん粉、食塩、胡椒）、【レンコン串揚
げ】レンコン（国産）、衣（パン粉、小麦粉、植物油脂、でん粉、食塩、胡椒）、【えび串揚げ】えび（インド
産またはインドネシア産）、衣（パン粉、小麦粉、植物油脂、でん粉、食塩、胡椒）、【豚串カツ】豚ロース
肉（国産）、衣（パン粉、小麦粉、植物油脂、でん粉、食塩、胡椒）、【ホタテ串揚げ】ホタテ（国産）、衣
（パン粉、小麦粉、植物油脂、でん粉、食塩、胡椒）、【イカ串揚げ】いか（国産）、衣（パン粉、小麦
粉、植物油脂、でん粉、食塩、胡椒）、【玉ネギ串揚げ】玉ネギ（国産）、衣（パン粉、小麦粉、植物油
脂、でん粉、食塩、胡椒）、（一部に小麦・鶏肉・豚肉・えび・いかを含む）

小麦、えび、いか、鶏肉、豚肉 小麦、えび
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原材料 原材料アレルゲン28品目＋米 カタログ記載のアレルゲン8大＋大豆

正月
（直送商品）

21 122841 けい樂亭　阿波尾鶏焼き鳥　5種セット

もも串120ｇ（30ｇ×4本）、ね
ぎま串120ｇ（30ｇ×4本）、む
ね串120ｇ（30ｇ×4本）、砂肝
串120ｇ（30ｇ×4本）、皮串
120ｇ（30ｇ×4本）

1 365 冷凍

［鶏もも串］鶏もも肉（徳島県産） 
［鶏ねぎま串］鶏もも肉（徳島県産）、ねぎ（国内産） 
［鶏むね串］鶏むね肉（徳島県産） 
［鶏すなぎも串］鶏すなぎも（徳島県産） 
［鶏かわ串］鶏かわ（徳島県産）

鶏肉

正月
（直送商品）

22 122837 海鮮ちらし寿司　2個セット 340ｇ 1 180 冷凍
ご飯（米（佐賀県産）、まぐろ、ホタテ、鯛、カンパチ、サーモン、いか（佐賀県唐津産）、いくら、小肌（佐
賀県）、葱、のり（佐賀県有明産）、大葉、米酢、砂糖、塩

いか、いくら、さけ、さば、米

正月
（直送商品）

23 122842 サングリア 魚貝のミックスパエリア　2人前 620g 1 2025年1月15日 冷凍
米（国産はえぬき米）、オリーブオイル、赤海老、鶏もも肉、ヤリイカ、ムール貝、カレイ、赤ピーマン、イン
ゲン、玉ねぎ、ニンニク、ベーコン、菜種油、魚介エキス、チキンエキス、パプリカパウダー、サフラン、トマト
ホールピューレ、ターメリックパウダー、食塩、胡椒、（一部に卵・えび・いか・鶏肉・豚肉・さばを含む）

卵、えび、いか、さば、鶏肉、豚肉、米 卵、えび

正月
（直送商品）

24 210935 ＳＯＹ　ＧｅＬＡ！　オーガニックアイス　9個セット

ココナッツバニラ、スイートチョコ
レート、ストロベリー、バナナ、
抹茶ラテ、ほうじ茶ラテ、安納
芋、甘栗、かぼちゃ

1 設定なし 冷凍

【ココバニラ】有機豆乳（国内製造）、有機砂糖、有機ココナッツミルク、バニラ、菜種油、（一部に大豆を
含む）【スイートポテト】有機豆乳（国内製造）、有機砂糖、有機さつまいも（安納芋）、有機ココナッツミ
ルク、バニラ、菜種油、（一部に大豆を含む）【ほうじラテ】有機豆乳（国内製造）、有機砂糖、有機ココ
ナッツミルク、ほうじ茶、菜種油、（一部に大豆を含む）【甘栗】有機豆乳（国内製造）、有機砂糖、有機
ココナッツミルク、有機栗、バニラ、菜種油、（一部に大豆を含む）【スイートチョコレート】有機豆乳（国内
製造）、有機砂糖、有機ココナッツミルク、有機ココア、菜種油、（一部に大豆を含む）【バナナ】有機豆
乳（国内製造）、有機砂糖、有機バナナ、菜種油、（一部に大豆・バナナを含む）【スイートパンプキン】
有機豆乳（国内製造）、有機砂糖、有機かぼちゃ、有機ココナッツミルク、バニラ、菜種油、（一部に大
豆を含む）【ストロベリー】有機豆乳（国内製造）、有機砂糖、有機ココナッツミルク、有機イチゴ、菜種
油、（一部に大豆を含む）【抹茶ラテ】有機豆乳（国内製造）、有機砂糖、有機ココナッツミルク、有機抹
茶、菜種油、（一部に大豆を含む）

大豆、バナナ 大豆

正月
（単品商品）

25 121631 御蒲鉾（赤） 150g 45 2025年1月5日 冷蔵 魚肉（ぐち（輸入））、砂糖、卵白（卵を含む）、みりん、食塩、魚肉エキス／着色料（トマト色素） 卵、米 卵

正月
（単品商品）

26 121632 御蒲鉾（白） 150g 45 2025年1月5日 冷蔵 魚肉（ぐち（輸入））、砂糖、卵白（卵を含む）、みりん、食塩、魚肉エキス 卵、米 卵

正月
（単品商品）

27 123218 小田原蒸しかまぼこ　紅白セット 170g×2 20 2025年1月5日 冷蔵 魚肉（ぐち（輸入））、砂糖、卵白（卵を含む）、みりん、食塩、魚肉エキス／着色料（トマト色素） 卵、米 卵

正月
（単品商品）

28 124007 丹波種黒煮豆 210g（固形量140g） 20 2025年1月10日 冷蔵 砂糖（国内製造）、丹波種黒大豆（国産）、醤油（大豆・小麦を含む） 小麦、大豆 小麦、大豆

正月
（単品商品）

29 122261 お多福豆 150g 60 90 冷蔵 蚕豆（ペルー産）、砂糖、水あめ、食塩

正月
（単品商品）

30 124023 昆布巻 130g 30 120 常温
昆布巻（昆布（北海道）・かんぴょう）、水飴、砂糖、醤油（小麦・大豆を含む）、酵母エキス、カツオブシ
エキス、寒天

小麦、大豆 小麦、大豆

正月
（単品商品）

31 125359 京風昆布巻 130g 30 120 常温
昆布巻（昆布（北海道）、かんぴょう）、水飴、砂糖、醤油（小麦・大豆を含む）、カツオブシエキス、食
塩、酵母エキス、寒天

小麦、大豆 小麦、大豆

正月
（単品商品）

32 123214 お煮しめ 210g 40 2025年1月10日 冷蔵
醤油（小麦・大豆（遺伝子組換え混入防止管理済）を含む（国内製造）、にんじん、れんこん、こんにゃ
く、砂糖、ごぼう、しいたけ、さといも、かつおエキス／水酸化カルシウム

小麦、大豆 小麦、大豆

正月
（単品商品）

33 123219 なると巻 110g 30 2025年1月5日 冷蔵
魚肉（ぐち（輸入））、砂糖、卵白（卵を含む）、みりん、食塩、ばれいしょでん粉、魚肉エキス／着色料
（トマト色素）

卵、米 卵

正月
（単品商品）

34 124012 伊達巻 360g 20 2025年1月5日 冷蔵 鶏卵（国産）、砂糖、魚肉（たら）、澱粉、発酵調味料、植物油、食塩、山芋 卵、やまいも、米 卵

正月
（単品商品）

35 123410 かぼちゃの伊達巻 100g 50 2025年1月15日 冷蔵
魚肉すり身（スケトウダラ（国産）、えそ、ぐち、馬鈴薯澱粉、その他）、さつま芋ペースト、かぼちゃ、長芋、
砂糖、馬鈴薯澱粉、だし（かつお節、昆布）、みりん　（一部にやまいもを含む）

やまいも、米

正月
（単品商品）

36 122262 田作り 40g 90 冷蔵 かたくちいわし（国産）、醤油（大豆・小麦を含む）、砂糖、水飴、なたね油、寒天 小麦、大豆 小麦、大豆

正月
（単品商品）

37 124287 栗きんとん 220ｇ 20 2025年1月10日 冷蔵 栗甘露煮（国内製造）、さつま芋ペースト、砂糖、水あめ、発酵調味料 米

正月
（単品商品）

38 125170 酢れんこん 150g(固形量80g) 40 2025年1月5日 冷蔵 れんこん（国産）、漬け原材料（砂糖、米酢、みりん） 米

正月
（単品商品）

39 123107 よろこびセット　松　３品
御蒲鉾（赤）150ｇ×1、御蒲
鉾（白）150ｇ×1、伊達巻180
ｇ×1

20 2025年1月5日 冷蔵
蒲鉾（赤）：魚肉（ぐち（輸入））、砂糖、卵白（卵を含む）、みりん、食塩、魚肉エキス／トマト色素 
蒲鉾（白）：魚肉（ぐち（輸入））、砂糖、卵白（卵を含む）、みりん、食塩、魚肉エキス 
伊達巻：鶏卵（国産）、砂糖、魚肉（たら）、澱粉、発酵調味料、植物油、食塩、山芋

卵、やまいも、米 卵

正月
（単品商品）

40 125122 よろこびセット　竹　３品
京風昆布巻130ｇ、栗きんとん
220ｇ、丹波種黒煮豆120ｇ

20 2025年1月5日 冷蔵

京風昆布巻：昆布巻（昆布（北海道）、かんぴょう）、水飴、砂糖、醤油（小麦・大豆を含む）、カツオブ
シエキス、食塩、酵母エキス、寒天 
栗きんとん：栗甘露煮（国内製造）、さつま芋ペースト、砂糖、水あめ、発酵調味料 
丹波種黒煮豆：砂糖（国内製造）、丹波種黒大豆（国産）、醤油（大豆・小麦を含む）

小麦、大豆、米 小麦、大豆

正月
（単品商品）

41 125341 味付け数の子 120g（固形量70g） 50 180 冷凍
数の子（にしんの卵（アメリカ、カナダ））、調味液（発酵調味料、醤油、かつおだし、砂糖、昆布だし）／
酒精、（一部に小麦・大豆を含む）

小麦、さば、大豆、米 小麦、大豆

正月
（単品商品）

42 122557 真鱈旨煮 100ｇ 50 2025年1月20日 冷蔵 真だら（北海道産）、麦芽水あめ、砂糖、丸大豆しょうゆ（大豆・小麦を含む）、本みりん、寒天 小麦、大豆、米 小麦、大豆
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正月
（単品商品）

43 125324 ほたての割烹焼き 5個 50 180 冷凍 ほたて（国産）、醤油、砂糖、醸造調味料、みりん、（一部に大豆・小麦を含む） 小麦、大豆、米 小麦、大豆

正月
（単品商品）

44 121831 はまぐり山椒煮 75ｇ 50 2025年1月20日 冷蔵
はまぐり（ベトナム産またはタイ産またはミャンマー産） 、丸大豆しょうゆ（大豆・小麦を含む）、砂糖、本み
りん、山椒（国産）

小麦、大豆、米 小麦、大豆

正月
（単品商品）

45 122885 つぶ貝旨煮 60g 50 2025年1月20日 冷蔵 つぶ貝（北海道産）、丸大豆しょうゆ（大豆・小麦を含む）、砂糖、本みりん、生姜（国産）、純米酒 小麦、大豆、米 小麦、大豆

正月
（単品商品）

46 122497 能登だこやわらか煮 90g 50 2025年1月20日 冷蔵
真たこ（能登産）、丸大豆しょうゆ（大豆・小麦を含む）、砂糖、純米酢、本みりん、純米酒、だし（昆
布、かつお節）

小麦、大豆、米 小麦、大豆

正月
（単品商品）

47 123388 さけ昆布巻 180g 30 90 常温
さけ（北海道産）、昆布（北海道産）、砂糖、醤油、干瓢（栃木県産）、本みりん、（一部に小麦・大豆・
さけを含む）

小麦、さけ、大豆、米 小麦、大豆

正月
（単品商品）

48 123387 にしん昆布巻 180g 30 90 常温
にしん（ロシア産）、昆布（北海道産）、砂糖、醤油、干瓢（栃木県産）、本みりん、（一部に小麦・大豆
を含む）

小麦、大豆、米 小麦、大豆

正月
（単品商品）

49 122839 スモークサーモンマリネ 80g 20 360 冷凍
サーモン（オーストラリア）、塩、黒糖、きび糖、ハーブ（バジル、ローズマリー）、オリーブオイル、発酵調味
液（魚しょう、焼酎、穀物発酵液）、白コショウ

さけ、米

正月
（単品商品）

50 122840 スモーク鯖マリネ 80g 20 360 冷凍
さば（対馬産）、塩、黒糖、きび糖、ハーブ（バジル、ローズマリー）、オリーブオイル、発酵穀物液（魚しょ
う、焼酎、穀物発酵液）、白コショウ

さば、米

正月
（単品商品）

51 121849 若さぎマリネ 140g 40 180 冷凍
若さぎ（滋賀県産、北海道産）、玉ねぎ（国産）、純米醸造酢、丸大豆しょうゆ（大豆・小麦を含む）、
なたね油、砂糖、本みりん、小麦粉、ごま油、純米酒、唐辛子

小麦、ごま、大豆、米 小麦、大豆

正月
（単品商品）

52 122299 ぶり能登煮 90g 50 2025年1月20日 冷蔵
ぶり（国産）、丸大豆しょうゆ（大豆・小麦を含む）、砂糖、麦芽水あめ、本みりん、生姜（国産）、いしる
（いかを含む）、純米酒

小麦、いか、大豆、米 小麦、大豆

正月
（単品商品）

53 124077 姫鯛の西京焼き 3切 50 90 冷凍
姫鯛（インド）、米味噌、発酵調味料、（一部に大豆を含む） 

大豆、米 大豆

正月
（単品商品）

54 123358 ぶりの西京焼き 3切 40 90 冷凍 ぶり（長崎県産）、西京風米味噌〔米味噌（大豆を含む）、砂糖、発酵調味料、水あめ、食塩〕、食塩 大豆、米 大豆

正月
（単品商品）

55 124082 えびのふくめ煮 3尾 30 2025年1月20日 冷蔵 エビ（ベトナム産）、みりん、砂糖、しょうゆ、食塩、（一部にえび・小麦・大豆を含む） 小麦、えび、大豆、米 小麦、えび、大豆

正月
（単品商品）

56 122286 和風じぶ煮巻 1本 50 2025年1月20日 冷蔵
すだれ麩（小麦を含む、国内製造）、鶏肉（国産）、丸大豆しょうゆ（大豆・小麦を含む）、砂糖、とり皮
（国産）、人参（国産）、乾しいたけ（国内製造）、本みりん、たけのこ（国産）、ゆば（大豆を含む、国内
製造）、かんぴょう（国内製造）、純米酢

小麦、大豆、鶏肉、米 小麦、大豆

正月
（単品商品）

57 125369 小鯛とわかめの甘酢漬け 100ｇ 40 180 冷凍 キダイ（山口県）、わかめ（国産）、人参（国産）、醸造酢、砂糖、生姜、食塩、昆布 米

正月
（単品商品）

58 125183 さばへしこスライス 45ｇ 25 90 冷蔵
さば（国産）、米糠、食塩、米糀、本味醂、赤唐辛子、魚汁（いわし、さば） 

さば、米

正月
（単品商品）

59 125127 ふぐ粕漬スライス 20g 25 90 冷蔵 ごまふぐ（国産）、酒粕、本みりん、水飴、食塩 米

正月
（単品商品）

60 121210 かつおわら焼きたたき 1節300g 40 2025年1月15日 冷凍 かつお（国産）

正月
（単品商品）

61 125362 北海道産秋鮭スモークサーモンスライス 100ｇ 50 180 冷凍 秋さけ【シロサケ（北海道産）】、食塩 さけ

正月
（単品商品）

62 125370 辛子明太子（切子） 250g 40 要確認 冷凍
スケトウダラの卵巣（アメリカ産）、砂糖、食塩、昆布（国産）、唐辛子（韓国、国産）、塩ゆず皮（ゆず
（国産）、食塩）

正月
（単品商品）

63 125364 国産さば昆布〆 1枚（120g） 40 180 冷凍 サバ（国産）、昆布（国産）、醸造酢、砂糖、食塩 さば、米

正月
（単品商品）

64 129500 さしみゆば 120g 30 360 冷凍 大豆（国産） 大豆 大豆

正月
（単品商品）

65 150099 沖縄　洗いもずく 100g 50 720 冷凍 オキナワモズク（沖縄県産）

正月
（単品商品）

66 122300 山椒ちりめん 40ｇ 90 2025年1月20日 冷蔵
いわし類稚魚（国産）、砂糖、麦芽水あめ、丸大豆しょうゆ（大豆・小麦を含む）、山椒（国産）、本みり
ん、純米酒、寒天

小麦、大豆、米 小麦、大豆

正月
（単品商品）

67 125371 いか塩辛（麹入り） 70g 40 180日 冷凍
するめいか（国産）、麹、食塩、本みりん、純米酢、魚醤、しょうゆ（大豆（遺伝子組み換えの混入を防ぐ
ため分別）・小麦を含む）

小麦、いか、大豆、米 小麦、大豆

正月
（単品商品）

68 122509 ほたるいか沖漬け 120g 70 180 冷凍 ほたるいか（山陰沖兵庫県浜坂産）、醤油、味醂、清酒　（一部に、小麦・大豆・いかを含む） 小麦、いか、大豆、米 小麦、大豆
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正月
（単品商品）

69 127418 数の子松前漬け 200g 50 90 冷凍
数の子（オランダ産）、発酵調味料、しょうゆ、がごめ昆布（北海道産）、するめ（国産）、砂糖、（一部に
小麦・大豆・いかを含む）

小麦、いか、大豆、米 小麦、大豆

正月
（単品商品）

70 122045 若あゆ姿煮 50g 50 2025年1月20日 冷蔵
小あゆ（国産）、丸大豆しょうゆ（大豆・小麦を含む）、砂糖、麦芽水あめ、本みりん、純米酒、純米酢、
寒天

小麦、大豆、米 小麦、大豆

正月
（単品商品）

71 122887 ほたて旨煮 90g 50 2025年1月20日 冷蔵 ほたて貝（国産）、丸大豆しょうゆ（大豆・小麦を含む）、砂糖、本みりん、生姜（国産）、純米酒 小麦、大豆、米 小麦、大豆

正月
（単品商品）

72 125354 こだわりおでん種セット　5種
角揚げ3枚、五目揚げ3枚、
海鮮ボール3個、ごぼう巻3
本、いわし天3枚

25 180 冷凍

●角揚げ：魚肉【スケソウダラ（日本（北海道））】、馬鈴薯澱粉（日本（北海道））、砂糖（粗糖・鹿児島
県喜界島）、米油、みりん、食塩、鰹節エキス 
●五目揚げ：魚肉【スケソウダラ（日本（北海道））】、玉ねぎ（国産）、人参（国産）、馬鈴薯澱粉（日本
（北海道））、米油、砂糖（粗糖・鹿児島県喜界島）、ごぼう（国産）、みりん、食塩、鰹節エキス 
●海鮮ボール：魚肉【スケソウダラ（日本（北海道））】、いか（ペルー）、玉ねぎ（国産）、人参（国産）、馬
鈴薯澱粉（日本（北海道））、キャベツ、米油、たこ（ベトナム）、砂糖（粗糖・鹿児島県喜界島）、みり
ん、食塩、鰹節エキス 
●ごぼう巻：魚肉【スケソウダラ（日本（北海道））】、ごぼう（国産）、馬鈴薯澱粉（日本（北海道））、米
油、砂糖（粗糖・鹿児島県喜界島）、みりん、食塩、鰹節エキス 
●いわし天：魚肉【スケソウダラ（日本（北海道））、イワシ（日本（静岡））】、玉ねぎ（国産）、馬鈴薯澱
粉（日本（北海道））、砂糖（粗糖・鹿児島県喜界島）、米油、食塩、みりん、鰹節エキス

いか、米

正月
（単品商品）

73 127412 いかめし 2尾 40 120 常温
するめいか（国産）、米（うるち米（北海道産）、もち米（北海道産））、発酵調味料、砂糖、しょうゆ、醸
造酢、鮭の魚醤、食塩、（一部に小麦・いか・鮭・大豆を含む）

小麦、いか、さけ、大豆、米 小麦、大豆

正月
（単品商品）

74 124319 静岡産　うなぎ蒲焼きカット（タレ・山椒付） 80g 40 360 冷凍
うなぎ（静岡県産）、さい仕込みしょうゆ、砂糖、みりん、でん粉、清酒 
添付たれ〔しょうゆ（大豆・小麦を含む）、発酵調味料（米を含む）、砂糖〕、さんしょう（国内産）

小麦、大豆、米 小麦、大豆

正月
（単品商品）

75 127405 炙り鮭棒寿司 240g 40 180 冷凍
酢飯（米（国産）、醸造酢、還元水あめ、砂糖、食塩、なたね油）、炙り鮭（サーモン（チリ産）、砂糖、
しょうゆ、料理酒、みりん風調味料）、柚子皮、（一部に小麦・大豆・さけを含む）

小麦、さけ、大豆、米 小麦、大豆

正月
（単品商品）

76 127409 のどぐろ棒寿司 240g 40 180 冷凍
酢飯（米（国産）、醸造酢、還元水あめ、砂糖、食塩、なたね油）、酢〆のどぐろ（のどぐろ（国産）、穀
物酢、砂糖、食塩）、白板昆布（昆布、醸造酢）

米

正月
（単品商品）

77 127411 太巻き寿司 300g（8貫） 40 180 冷凍

酢飯（米（国産）、米酢、麦芽水あめ、砂糖、菜種油、食塩）、厚焼き玉子（鶏卵、砂糖、麦芽水あ
め、しょうゆ、米酢、小麦粉、食塩、菜種油）、しいたけ煮（しいたけ、砂糖、しょうゆ、醗酵調味料）、か
んぴょう煮（かんぴょう、砂糖、しょうゆ、醗酵調味料）、ほうれん草、魚肉でんぶ、ごま、のり／着色料（ベ
ニコウジ）、（一部に小麦・卵・大豆・ごまを含む）

卵、小麦、ごま、大豆、米 卵、小麦、大豆

正月
（単品商品）

78 121553 ひぜん前京すし玄海鯖すし 350g（7貫） 20 180 冷凍 ご飯（米（佐賀県産））、さば（長崎県対馬産）、米酢、昆布加工品、砂糖、塩、胡麻 ごま、さば、米

正月
（単品商品）

79 121554 ひぜん前京すし炙りとろ鯖すし 350g（7貫） 20 180 冷凍 ご飯（米（佐賀県産））、さば（長崎県対馬産）、米酢、砂糖、塩 さば、米

正月
（単品商品）

80 122838 柿の葉寿司
鯖、サーモン、鯛、さんま（各2
個）

20 180 冷凍 ご飯（米（佐賀県産））、サーモン、鯛、鯖（長崎県対馬産）、さんま、米酢、砂糖、塩 さけ、さば、米

正月
（単品商品）

81 122071 笹かぜちまき 4種各１個（300g） 40 180 冷凍

五穀：もち米（新潟県産）、小豆、そば、黒大豆、もちきび、ごま油、ごま、食塩　（一部にそば・ごま・大
豆を含む）
七目：もち米（新潟県産）、醤油、にんじん、油揚げ、砂糖、ごぼう、れんこん、こごみ、液体調味料、発
酵調味料、ごま油、乾しいたけ、ひじき　（一部に小麦・ごま・大豆を含む）
いかめし：もち米（新潟県産）、醤油、いか、砂糖、生姜、発酵調味料、ごま油、ごま　（一部に小麦・い
か・ごま・大豆を含む）
焼豚：もち米（新潟県産）、豚肉（新潟県産）、醤油、生姜、発酵調味料、玉ねぎ、みそ、ごま油　（一
部に小麦・ごま・大豆・豚肉を含む）

小麦、そば、いか、ごま、大豆、豚肉、米 小麦、そば、大豆

正月
（単品商品）

82 121774 帆立炊き込みご飯の素(野菜入り)　2合用 具材100g、調味料35g 30 180 常温
［具材］帆立貝（北海道産）、人参、醤油、牛蒡、砂糖、発酵調味液、酵母エキス、（一部に小麦・大
豆を含む）
［調味料］醤油、砂糖、発酵調味液、酵母エキス、（一部に小麦・大豆を含む）

小麦、大豆 小麦、大豆

正月
（単品商品）

83 124245 七草かゆ 白がゆ250g、七草1.2g 20 360 常温

白がゆ：精白米（岡山県産）、食塩 
乾燥七草：乾燥すずしろ、食塩、乾燥すずな、乾燥はこべら、乾燥せり、乾燥なずな、乾燥ほとけのざ、
乾燥ごぎょう 
原料原産地名：国産（すずしろ、すずな、はこべら、せり、なずな、ほとけのざ、ごぎょう）

米

正月
（単品商品）

84 122199 活き締めタイの醤油漬け丼 60g×2袋 40 120 冷凍
真鯛、醤油加工品（みりん、醸造調味料、醤油（大豆・小麦を含む）、砂糖、昆布）、ごま 
原料原産地名：高知県（真鯛）

小麦、ごま、大豆、米 小麦、大豆

正月
（単品商品）

85 122200 活き締めカンパチの醤油漬け丼 60g×2袋 40 120 冷凍
カンパチ、醤油加工品（みりん、醤油（大豆・小麦を含む）、鰹節、米） 
原料原産地名：高知県（カンパチ）

小麦、大豆、米 小麦、大豆

正月
（単品商品）

86 122559 播磨灘　蒸しかき大粒 200g（約7粒～9粒） 40 360 冷凍 蒸しかき（かき（岡山、兵庫県産））

正月
（単品商品）

87 123136 北海道産にしん姿煮 2枚 40 120 常温 にしん（北海道産）、砂糖、食塩、醤油、（一部に小麦・大豆を含む） 小麦、大豆 小麦、大豆

正月
（単品商品）

88 140264 長野県産石臼挽二八そば 130g×2食 20 360 冷凍 そば粉（長野県産）、小麦粉、食塩 小麦、そば 小麦、そば
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正月
（単品商品）

89 140265 長野県産石臼挽十割そば 130g×2食 20 360 冷凍 そば粉（長野県産） そば そば

正月
（単品商品）

90 126337 国産豚の角煮 200g 50 180 冷凍 豚肉（国産）、しょうゆ、料理酒、砂糖、生姜、（一部に小麦・大豆・豚肉を含む） 小麦、大豆、豚肉、米 小麦、大豆

正月
（単品商品）

91 129175 あら塩焼豚 300g 30 180 冷凍 豚肩ロース（国産）、食塩、（一部に豚肉を含む） 豚肉

正月
（単品商品）

92 123003 鶏の炭火焼2種セット
成鶏もも肉100g、若鶏肩肉
100g

40 180 冷凍 鶏肉（国産）、天日塩、胡椒 鶏肉

正月
（単品商品）

93 125018 新潟黒埼の茶豆 230g 20 540 冷凍
えだ豆（大豆）、食塩 
原料原産地名　新潟県（えだ豆）

大豆 大豆

正月
（単品商品）

94 123158 なま麩 125g 50 180 冷凍 小麦たん白（国内製造）、もち粉（もち米（国内産）） 小麦、米 小麦

正月
（単品商品）

95 123157 よもぎ麩 125g 50 180 冷凍 小麦たん白（国内製造）、もち粉（もち米（国内産））、よもぎ（国内産） 小麦、米 小麦

正月
（単品商品）

96 125269 料亭柑 230g（固形量125g） 12 720 常温 金柑（国産）、砂糖

正月
（単品商品）

97 125259 料亭梅 240g（固形量135g） 12 720 常温 梅（国産）、砂糖

正月
（単品商品）

98 090462 あま酒 300g 30 120 常温 米こうじ（米（国産））、うるち米（国産）、もち米（国産） 米

正月
（単品商品）

99 160144 五穀黒ぜんざい 180g 10 540 常温 砂糖（さとうきび（鹿児島県産））、小豆、大麦、黒米、赤米、ごま、食塩 ごま、米

正月
（単品商品）

100 161723 北海道産小豆使用　粒あん 350g 30 180 常温 小豆（北海道産）、麦芽水あめ、有機アガベシロップ、食塩

正月
（単品商品）

101 161764 金箔入り蜂蜜かすてら 1本 30 2025年1月15日 常温 鶏卵（山形県）、砂糖、小麦粉、水飴、はちみつ／着色料（金箔） 卵、小麦 卵、小麦

正月
（単品商品）

102 123139 自然栗 250g（固形量125g） 12 720 常温 栗(熊本県産）、砂糖

正月
（単品商品）

103 124038 自然栗 550g（固形量280g） 15 720 常温 栗（熊本県産）、砂糖

クリスマス
（単品商品）

104 126338 国産牛プレミアムローストビーフ 300g 30 180 冷凍 牛肉（国産）、香辛料、食塩、食用なたね油、砂糖、（一部に牛肉を含む） 牛肉

クリスマス
（単品商品）

105 123232 焼豚 200g 30 180 冷凍
豚もも肉（国産）、蜂蜜、食塩、酵母エキス、砂糖、焼豚のタレ（ぶどう糖果糖液糖、醤油（小麦・大豆
を含む）、発酵調味料、砂糖、みりん、酵母エキス）、香辛料／アルコール、増粘多糖類

小麦、大豆、豚肉、米 小麦、大豆

クリスマス
（単品商品）

106 123231 ロースハム 350g 30 180 冷凍 豚ロース肉（国産）、食塩、蜂蜜、酵母エキス、砂糖、香辛料 豚肉

クリスマス
（単品商品）

107 124521 ローストレッグ 1本 30 360 冷凍 鶏肉（国産ありたどり）、たれ（醤油、砂糖、発酵調味料）、（一部に小麦・大豆・鶏肉を含む） 小麦、大豆、鶏肉、米 小麦、大豆

クリスマス
（単品商品）

108 122655 日本の米育ち三元豚　ロールステーキ 75g 50 360 冷凍 豚かた肉（国産） 豚肉

クリスマス
（単品商品）

109 122656 日本の米育ち三元豚焼きハンバーグ 105g 40 360 冷凍
豚肉（国産）、オニオンソテー、つなぎ（鶏卵（国産）、パン粉）、ポークコラーゲンペプチド、食塩、しょうゆ
加工品、黒こしょう、（一部に小麦・卵・さば・大豆・豚肉を含む）
原材料配合割合（仕込時）：豚肉59％

卵、小麦、さば、大豆、豚肉、ゼラチン、米 卵、小麦、大豆

クリスマス
（単品商品）

110 122614 三元豚極み生ハム 55g 30 2025年1月5日 冷蔵
豚モモ肉（国産）、糖類（水あめ、砂糖）、食塩、ポークブイヨン、昆布だし、椎茸だし、香辛料、鰹だし、
帆立だし、（一部に豚肉を含む）

豚肉

クリスマス
（単品商品）

111 125349 荒挽きウインナー 3種各2本（120g） 80 180 冷凍 豚ウデ肉（国産）、澱粉、食塩、蜂蜜、砂糖、酵母エキス、香辛料 豚肉

クリスマス
（単品商品）

112 122240 ラザニアボロネーゼ 210g 20 240 冷凍

ミートソース（トマト・ジュース漬け、牛肉、豚肉、玉葱、人参、赤ワイン、トマトペースト、セロリ、食用オ
リーブ油、小麦粉、食塩、香辛料）（国内製造）、ホワイトソース（牛乳、小麦粉、バター、食塩、香辛
料）、パスタ（小麦粉、食塩）、ナチュラルチーズ、バジルペースト（バジル、菜種油、ナチュラルチーズ、にん
にく、食塩）、（一部に小麦・乳成分・卵・牛肉・豚肉を含む）

卵、乳成分、小麦、牛肉、豚肉 卵、乳成分、小麦

クリスマス
（単品商品）

113 122237 国産小麦粉のピザ　マルゲリータ 1枚（約23cm） 20 240 冷凍
小麦粉（小麦（宮城県産））、ナチュラルチーズ、トマトソース（トマト、トマトジュース、食塩）、食用オリー
ブ油、甜菜糖、バジルペースト（バジル、菜種油、ナチュラルチーズ、にんにく、食塩）、酵母種、食塩、
（一部に小麦・乳成分・卵を含む）

卵、乳成分、小麦 卵、乳成分、小麦

クリスマス
（単品商品）

114 122238 国産小麦粉のピザ　クワトロフォルマッジ 1枚（約23cm） 20 240 冷凍
小麦粉（小麦（宮城県産））、ナチュラルチーズ、食用オリーブ油、甜菜糖、酵母種、食塩、（一部に小
麦・乳成分・卵を含む）

卵、乳成分、小麦 卵、乳成分、小麦
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クリスマス
（単品商品）

115 122239 国産小麦粉のピザ　ジェノベーゼ 1枚（約23cm） 20 240 冷凍
小麦粉（小麦（宮城県産））、ナチュラルチーズ、バジルペースト（バジル、菜種油、ナチュラルチーズ、にん
にく、食塩）、食用オリーブ油、ドライトマト油漬、甜菜糖、酵母種、食塩、（一部に小麦・乳成分・卵を
含む）

卵、乳成分、小麦 卵、乳成分、小麦

クリスマス
（単品商品）

116 122847 豆腐ナゲットそら豆ミート入り 6個 100 240 冷凍
豆腐（国内製造）、テクスチャーファバプロテイン（ソラ豆由来）、片栗粉（馬鈴薯澱粉）、醤油、ニュートリ
ショナルイースト、菜種油、にんにく、しょうが、香辛料、（一部に小麦・大豆を含む）

小麦、大豆 小麦、大豆

クリスマス
（単品商品）

117 125189 シュレッドチーズ 180g 24 90 冷蔵 生乳（宮城県産）、食塩 乳成分 乳成分

クリスマス
（単品商品）

118 125019 BIO種付きグリーンオリーブ 150g 12 360 冷蔵 有機オリーブ（イタリア産）（種付）、漬け原材料（食塩）

クリスマス
（単品商品）

119 124127 手づくりゴーダチーズ 120g 20 120 冷蔵 生乳（北海道産）、食塩 乳成分 乳成分

クリスマス
（単品商品）

120 124125 手づくりカマンベールチーズ 135g 6 120 冷蔵 生乳（北海道産）、食塩 乳成分 乳成分

クリスマス
（単品商品）

121 161160 カリッとゴーダ 35g 10 180 常温 生乳（北海道産）、食塩 乳成分 乳成分

クリスマス
（単品商品）

122 090376 Ｖｉｎ　Free（ヴァンフリー）赤 720ml 12 720 常温 果実（ぶどう（チリ産、米国産）、クランベリー、レモン）、ぶどう糖果糖液糖

クリスマス
（単品商品）

123 090493
オピア　シャルドネスパークリング　オーガニックノンアルコールワ
イン

750ml 6 2027年10月31日 常温
有機グレープシード、有機酵母エキス、有機ブドウ果汁（シャルドネ）／炭酸、酸味料、香料、酸化防止
剤（V.C）

クリスマス
（単品商品）

124 161837 幸せカタラーナ 1個(約12cm） 24 360 冷凍 生クリーム（乳成分を含む）（北海道製造）、牛乳、砂糖、卵、バニラビーンズ 卵、乳成分 卵、乳成分

正月
（単品商品）

125 161598 フルーツロールケーキ 190ｇ（4切） 42 360 冷凍

鶏卵（国産）、クリーム（乳製品）（生乳（国産））、砂糖（てんさい（国産））、パインアップルシラップづけ（パ
インアップル（国産）、砂糖）、小麦粉（小麦（国産））、みかんシラップづけ（みかん（国産）、砂糖）、水あ
め（甘藷（国産）、馬鈴薯（国産））、でん粉（とうもろこし（遺伝子組み換えでないものを分別））、グルコマ
ンナン（こんにゃく芋（国産））／酸味料（クエン酸）

卵、乳成分、小麦 卵、乳成分、小麦

正月
（単品商品）

126 125350 奥出雲仁多杵つき鏡餅（型入） 500g 30 2025年3月1日 常温 もち米（島根県仁多郡産） 米

正月
（単品商品）

127 123134 手間なし飾り鏡もち（杵つき丸もち6個入） 200ｇ 16 2025年12月1日 常温 水稲もち米（国産） 米

正月
（単品商品）

128 125124 シンプライズ鏡もち（杵つき丸もち４個入） 132g 12 2025年12月1日 常温 水稲もち米（国内産） 米

正月
（単品商品）

129 125177 杵つき切り餅（白・個包装） 500g（約10個） 20 360 常温 水稲もち米（国産） 米

正月
（単品商品）

130 125294 仁多切り餅（白） 350g（約7個） 20 150 常温 もち米（島根県仁多郡産） 米

正月
（単品商品）

131 125293 仁多玄米切り餅 350g（約7個） 20 150 常温 もち米（島根県仁多郡産） 米

正月
（単品商品）

132 123138 黒米餅 12個 36 2025年1月20日 冷凍 餅米（北海道産）、黒米（北海道産）、馬鈴薯澱粉 米

正月
（単品商品）

133 125285 出雲國仁多丸もち（白） 380g（約10個） 20 180 常温 もち米（島根県仁多郡産） 米

正月
（単品商品）

134 125284 出雲國仁多丸もち（玄米） 380g（約10個） 20 150 常温 もち米（島根県仁多郡産） 米

正月
（単品商品）

135 124132 杵つき五穀もち 320g(約8個） 30 90 常温 もち米（島根県産）、もちあわ、もちきび、ひえ、黒大豆 大豆、米 大豆


